
www.Lohmann-Rauscher.com

Lohmann & Rauscher

Textilní technik
Pro posílení našeho týmu ve Slavkově u Brna hledáme vhodného kandidáta pozici:

Lohmann & Rauscher (L&R) patří mezi přední světové dodavatele zdravotnických a hygienických  
výrobků nejvyšší kvality – od klasických obvazových materiálů až po moderní terapeutické  
a pečovatelské systémy. Společnost L&R má více než 160letou kompetenci jako spolehlivý partner 
pro své zákazníky.

Naše požadavky:

 Vzdělání VŠ nebo VOŠ s textilním zaměřením
 Koncepční myšlení
 Velmi dobrá znalost anglického jazyka
 Znalost německého jazyka výhodou
 Orientace na zákazníka, týmový hráč
 Znalost výrobních procesů a systémů řízení kvality
 Kreativita, motivace a vysoká míra vlastní zodpovědnosti
 Ochota k častým služebním zahraničním cestám (ca. 40% pracovní doby)

Náplň práce:

 Podpora a optimalizace výrobních procesů
 Podpora při vývoji nových výrobků
 Podpora při hledání nových materiálů, příp. nových dodavatelů
 Provádění testů výrobků a analýz

Co nabízíme: 

 Trvalé zaměstnání ve firmě se zahraniční účastí 
 Motivující ohodnocení
 Nástup ihned nebo po dohodě

Pokud tento inzerát vzbudil Váš zájem, zašlete prosím Váš životopis s motivačním dopisem v češtině 
i angličtině (včetně diplomu, nástupního platu) na níže uvedenou adresu:

Lohmann & Rauscher s.r.o.
Bučovická 256
684 01  Slavkov u Brna
tel.: 544 425 681
Eva.Schroederova@cz.LRmed.com

http://www.Lohmann-Rauscher.com
mailto:Eva.Schroederova%40cz.LRmed.com?subject=

